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  نیمکت خبر

هزینه۳۰میلیونتومانیبرایدانشجویاندکتری

سید احمد معتمدی در گفت وگو با »مهر«، با اشاره به تغییرات آیین نامه درخصوص افزایش 

سنوات تحصیلی در مقطع کارشناسی گفت: »دانشجویان دانشگاه امیرکبیر از گذشته، از 

پرداخت شهریه نیمسال نهم کارشناسی معاف بوده اند و اکنون بچه ها خواستار معافیت 

شهریه نیمسال دهم هستند که پاسخ مثبت به این خواسته عملا ممکن نیست. ما قبلا 

با تقبل هزینه ها، با معافیت شهریه نیمسال نهم موافقت کردیم، ولی در صورت موافقت 

با معافیت شهریه ترم دهم، قطعا با مشکلات فراوان روبه رو خواهیم شد.« 

رئیس دانشگاه امیرکبیر با بیان اینکه هزینه های هر دانشجو فقط محدود به کلاس 

درس نبوده و شامل موارد دیگری همچون خوابگاه، تغذیه و... می شود، افزود: »براساس 

برآوردهای سازمان برنامه، هزینه سالیانه هر دانشجوی ما، به طور میانگین حدود 

۲۰میلیون تومان است؛ این یعنی میانگین هر نیمسال مبلغی حدود ۱۰میلیون تومان. 

در مقطع کارشناسی این هزینه چیزی حدود ۱۵ میلیون تومان و در مقطع دکتری، رقمی 

بین ۲۵ تا ۳۰میلیون تومان است.« 

اعزامدانشجویاندورههایتخصصی»علومپزشکیایران«بهایتالیا

با توافق میان دانشگاه علوم پزشکی ایران و اتاق همکاری های علمی ایران و ایتالیا 

همکاری برای اعزام دانشجویان فلوشیپ به ایتالیا صورت می گیرد. 

در راستای فعالیت های اتاق همکاری ایران و ایتالیا جلسه ای در سالن شورای 

دانشگاه برگزار شد. در این جلسه ضمن بیان نقطه نظرات طرفین هماهنگی های 

لازم درخصوص سفر مدیران و اعضای هیات علمی دانشگاه به ایتالیا انجام و توافق 

شد در ادامه این بازدید و سفر علمی جراحی های مشترک بین پزشکان ایرانی و 

ایتالیایی نیز به انجام برسد. 

با توجه به اینکه سال ٢٠٢٠ سال علم و تکنولوژی در اروپاست، برای همکاری دانشگاه 

علوم پزشکی ایران و مشارکت جمعی در قسمتی از برنامه تبادل نظر صورت گرفت. 

همکاری با شرکت های خصوصی برای مقابله با تحریم ها، همکاری برای اعزام 

دانشجویان فلوشیپ به ایتالیا و بازدید های علمی از مراکز ارائه دهنده خدمات در 

ایتالیا از جمله سایر توافقات انجام شده است. 

برگزاریدورهمشترکبیندانشگاههای»علموصنعت«و»دلفتهلند«

دانشـــگاه علم وصنعت ایران و دانشـــگاه صنعتی دلفت هلند، آبان ماه ۱۳۹۸ دوره های 

کوتاه مدت تخصصی بین المللی برگزار می کنند. این دوره های آموزشی در زمینه تخصصی 

ریل به صورت مشترک توســـط دانشکده مهندسی راه آهن دانشگاه علم وصنعت ایران و 

دانشگاه صنعتی دلفت، در هفت زمینه و در راستای سیاست دانشکده مهندسی راه آهن 

مبنی بر تعاملات بین المللی در حوزه صنعت ریلی، از ۱۸ آبان تا ۶ آذرماه ۱۳۹۸ برگزار 

می شـــوند. دوره تخصصی طراحی کاربردی »شـــبکه حمل ونقل، زمان بندی و مدیریت 

ترافیک در راه آهن سراســـری« شنبه ۱۸آبان، »سیاستگذاری، تدوین روش ها و مدیریت 

عالی در صنعت ریلی« دوشنبه ۲۷ آبان و »کارآفرینی پیشرفته در صنعت ریلی« پنجشنبه 

۳۰ آبان برگزار می شـــود. همچنین دوره »آینده پژوهی در صنعت ریلی« یکشنبه ۳آذر، 

»طراحی شـــبکه حمل ونقل عمومی درون شـــهری: برنامه ریزی عملیاتی، زمان بندی و 

کنترل ترافیک« دوشنبه ۴ آذر، »علم سنجی و روش تحقیق« سه شنبه ۵ آذر و »روش های 

موثر در تدوین، نگارش و انتشار مقالات تخصصی« چهارشنبه ۶ آذر برگزار خواهد شد.
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کارکرد اجتماعی خوابگاه در کالج

ــی  ــاب »نگاه ــگاری کت ــه خلاصه ن ــد، ادام ــه می خوانی ــه در ادام آنچ

انتقــادی به دانشــگاه هــاروارد«، نوشــته هــری لویس اســت. هنگامی 

کــه در ســال ۱۹۰۹ لورنــس لاول در مقــام رئیــس دانشــگاه هــاروارد 

جانشــین چارلــز ویلیــام شــد، نخســتین کلامــی کــه از دهــان او 

خــارج شــد، تاکیــد بــر مقــام دانشــجو به عنــوان عضــوی از جامعــه و 

تاکیــد بــر دانشــگاه بــه عنــوان جایــگاه دانشــجویان دوره کارشناســی 

بــود کــه قــرار نیســت بــه حرفــه آکادمیــک بپیوندنــد. ازجملــه 

ــطو  ــخن ارس ــه س ــاره ب ــت اش ــه او گف ــری ک ــه دیگ ــخنان حکیمان س

بــود کــه انســان طبعــا موجــودی اجتماعــی اســت و اینکــه کالج هــا 

به منظــور توســعه و تقویــت همیــن قــدرت اجتماعــی بــود که تاســیس 

ــمند  ــی اندیش ــرای جمع ــاروارد ب ــد ه ــتدلال می کن ــدند. لاول اس ش

»گوشه نشــین« کــه در راه اســتاد شــدن هر کــدام در ســلول تحقیقات 

ــه  ــت. ب ــده اس ــیس نش ــده اند، تاس ــس ش ــود حب ــاص خ ــری خ فک

ــن  ــد، ای ــترده ش ــوت گس ــت الی ــان ریاس ــاروارد در زم ــه ه ــی ک موازات

ــه دانشــجویان هــم ســرایت کــرد، در نتیجــه زندگــی  گوشه نشــینی ب

ــمت  ــه س ــی ب ــه اجتماع ــم از جنب ــری و ه ــه فک ــم از جنب ــج ه در کال

ــوزش دوره  ــه آم ــود ک ــن ب ــخن لاول ای ــان داد. س ــل نش ــی تمای واگرای

کارشناســی زیرنفــوذ تحقیقــات علمــی بــرای دانشــجویان ایــن مقطع 

هزینه هــای اجتماعــی دارد. مطابــق گفتــه لاول، در یــک کالــج بزرگ 

ــه  ــزرگ رو ب ــات ب ــده و اجتماع ــوارتر ش ــجو دش ــم و دانش ــاط معل ارتب

ســوی ایــن دارنــد کــه بــه دســته هایی مبتنی بــر همســانی در پایــگاه 

اجتماعــی، جغرافیایــی و نیــز ثــروت تقســیم شــوند. جمعیــت  زیــادی 

از مــردان جــوان ســازمان نیافته، بــه زیان آن پیشــرفت فکــری و فردی 

کــه مــردان بالــغ در پــی کســب تحصیــلات عالیــه بایــد پیــدا کننــد، 

بــه جریان هــای ســطحی فکــر و منافــع متمایــل  هســتند. علــت ایــن 

ــوی در قیــاس  امــر اهمیــت اغراق شــده علایــق و منافــع فرعــی و ثان

بــا اهــداف نخســتین تعلیــم و تربیــت اســت؛ همــان چیــزی کــه 

»وودرو ویلســون« هنگامــی کــه رئیــس دانشــگاه پرینســتون بــود آن را 

ــه وســیله جریــان فرعــی  تحت ســیطره قــرار گرفتــن جریــان اصلــی ب

نامیــد. راه حــل لاول بــرای ایــن مشــکل ایجــاد خانه هــای مســکونی و 

خوابگاه هایــی بــود کــه در آن چنــد صــد دانشــجو بــا پیش زمینه هــا و 

ســوابق متفــاوت جماعت هــای زنــده ای را تشــکیل دهند تا دانشــجو، 

اســتاد و مربــی کنــار هــم زندگــی  کننــد. اگرچــه نگــرش لاول در مــورد 

وحــدت اجتماعــی کوته نگرانــه بــود، ایــده او دربــاره جامعــه اقامتــی 

»هم بســته« در اصــل درســت بــود. دهه هــا گذشــت تــا خوابــگاه 

هــاروارد نماینــده نســبت های مختلــف دانشــجوهای حاضــر در کالج 

شــد. دانشــجویان کمتــر ثروتمنــد اهــل منطقــه بوســتون بــه زندگــی 

ــح  ــد ترجی ــجویان ثروتمن ــد و دانش ــه دادن ــود ادام ــای خ در خانه ه

ــد.  ــل بگیرن ــی مجل ــگاه آپارتمان های ــه خواب ــن ب ــای رفت ــه ج ــد ب دادن

بــا همــه ایــن اوصــاف در زمــان لاول، هــاروارد محــل مناســبی بــرای 

ــس  ــش از رئی ــجویان بی ــت دانش ــل جماع ــود، در عم ــجویان ب دانش

ــتند.  ــاز داش ــی ب ــد و ذهن ــن اندیش بودن ــگاه روش دانش

برخــلاف دانشــگاه های آکســفورد و کمبریــج کــه در آنهــا بنــا بــر 

شــباهت خانوادگــی اســت و خوابــگاه و دانشــگاه دو قســمت از یــک 

چیزنــد، هرگــز بنــا نبــوده خوابگاه هــای هــاروارد جایــی بــرای آمــوزش 

ــا وجــود ایــن هــدف آنهــا در معنــای گســترده تر  آکادمیــک باشــد، ب

و عمیق تــر کلمــه آمــوزش بــوده اســت. برنامــه خوابــگاه تجربــه 

ــه  ــه ای ک ــن تجرب ــاید بزرگ تری ــات ش ــی جه ــت، از بعض ــی اس مهم

ــی  ــل تغییرات ــی تکمی ــه، ول ــورت گرفت ــج ص ــذاری کال ــان پایه گ از زم

اســت کــه در ســال های زیــاد در جریــان بــوده اســت. ایــن تغییــرات 

همگــی به دنبــال آن بودنــد کــه توجــه فــردی بیشــتر تحــت هدایــت و 

راهنمایــی باشــد. ایــن امــر بــرای دانشــجویان کارشناســی دربردارنده 

ــال و  ــه ح ــا ک ــن معن ــه ای ــت، ب ــری اس ــوغ فک ــی از بل ــاری حاک رفت

هــوای دانشــگاه بــا فضــای بچه هــای دبیرســتانی فــرق دارد. مســاله 

ــدن و  ــر، ب ــرفت فک ــه پیش ــل ب ــد می ــت، می خواه ــی اس ــج اخلاق کال

شــخصیت را عمــق بیشــتری بدهــد و ایــن امــر جایــی امــکان دارد که 

فــرد در فضای مناســب آنجــا زندگی کنــد. خوابــگاه ابــزاری اجتماعی 

بــرای هدفــی اخلاقــی اســت. 

دانشـــگاه آزاد اســـلامی بعد از دانشگاه 

 ۲۰۲۰ ویرایـــش  براســـاس  تهـــران 

 رتبه بنـــدی بهترین دانشـــگاه های جهان 

»یو. اس. نیوز«، در میان ۵۰۰ دانشگاه برتر 

جهان و۷۰ دانشگاه برتر آسیا قرار گرفت. 

در این ویرایش ۳۱ دانشگاه از ایران در میان 

دانشـــگاه  های برتر جهان حضور دارند که 

امتیاز کل و رتبه ۱۰ دانشـــگاه برتر ایرانی 

در نظام رتبه بندی »یو. اس. نیوز« براساس 

جدول شماره یک است. 

جدول شماره یک

رتبه جهانیرتبه ملیامتیاز کلنام موسسه

۵۲.4۱40۵دانشگاه تهران

۵0.۵۲4۵4دانشگاه آزاد اسلامی

4۵.۸۳۵۹۱دانشگاه صنعتی شریف

4۵.74۵۹۵دانشگاه صنعتی اصفهان

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی- درمانی تهران

4۳.۳۵676

4۳.۲667۸دانشگاه صنعتی امیرکبیر

4۳.۲667۸دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل

۳۸.۲۸۸۱0دانشگاه تربیت مدرس

۳7.۹۹۸4۱دانشگاه تبریز

۳7.7۱0۸۵0دانشگاه شیراز

جدول شماره ۲

دانشگاه های دارای رتبه برتر موضوعی و رتبه جهانی آنهاحوزه موضوعی

دانشگاه آزاد اسلامی )۵(، دانشگاه تهران )۳۱(، صنعتی امیرکبیر )۵۵(، فردوسی مشهد )۵6( و علم وصنعت )۹۸(مهندسی مکانیک

دانشگاه آزاد اسلامی)۲۹( و صنعتی امیرکبیر )60(ریاضی

 مهندسی برق 
و الکترونیک

دانشگاه آزاد اسلامی )۹۳(، صنعتی شریف )۱4۸(، دانشگاه تهران )۱7۵( و صنعتی امیرکبیر )۲۱۲(

دانشگاه آزاد اسلامی )۱۱0(، دانشگاه تهران )۱۳۹(، صنعتی شریف )۱64( و صنعتی امیرکبیر )۱74(علوم کامپیوتر

 دانشگاه آزاد اسلامی )۱۲۱(، صنعتی نوشیروانی بابل )۱۹۵(، دانشگاه تهران )۱۹۵(، صنعتی شریف )۲76(، تربیت مدرس )۳۲۵(، شیمی
یاسوج )۳۵4( و صنعتی اصفهان )4۵۹(

دانشگاه آزاد اسلامی )۲۳۵(، صنعتی اصفهان )۲۵۵(، صنعتی شریف )۳۹۹(، دانشگاه تهران )۳۹۹(، شیراز )606(، صنعتی امیرکبیر فیزیک
)6۵۹(، یزد )66۹(، تبریز )6۹4( و گیلان )7۱6(

دانشگاه تهران )7۱(، دانشگاه آزاد اسلامی )۸4(، تربیت مدرس )۱۱6(، شیراز )۱۵0(، فردوسی مشهد )۱۹۱( و صنعتی اصفهان )۱۹7(علوم کشاورزی

دانشگاه تهران )۱۱(، دانشگاه آزاد اسلامی )۳۵(، علم وصنعت )۸۸( و صنعتی امیرکبیر)۹7(مهندسی عمران

 دانشگاه تهران )۳۹(، دانشگاه آزاد اسلامی )44(، صنعتی امیرکبیر)۱۱۸(، صنعتی شریف )۱۲0(، صنعتی نوشیروانی بابل )۱74( و مهندسی
تبریز )۱7۸(

دانشگاه تهران )۱۸4(، تربیت مدرس )۳۳4(، دانشگاه آزاد اسلامی )4۳۲( و شیراز )4۸۵(علوم گیاهی و دامی

زیست شناسی و 
بیوشیمی

علوم پزشکی تهران )۳۱0(، دانشگاه تهران )۳۵۹(، علوم پزشکی شهید بهشتی )444( و دانشگاه آزاد اسلامی )466(

دانشگاه تهران )۱۵۵(، صنعتی  امیرکبیر )۱۸۹(، صنعتی  شریف )۲0۸(، صنعتی  اصفهان )۲۱0(، دانشگاه آزاد اسلامی )۲۲۵(، علم وصنعت علم مواد
)۲۸0( وتربیت مدرس )۳۵۱(

بر پایه رتبه بندی موضوعی این نظام، دانشـــگاه آزاد اســـلامی در ۶ رشته 

موضوعی مهندسی مکانیک، ریاضی، مهندسی برق و الکترونیک، علوم 

کامپیوتر، شیمی و فیزیک برترین رتبه کشور را در سال جاری کسب کرده 

اســـت. همچنین دانشگاه آزاد اســـلامی در رشته مهندسی مکانیک رتبه 

۵ بین المللی، در رشـــته ریاضی رتبه ۲۹ بین المللی، در رشته مهندسی 

برق و الکترونیک رتبه ۹۳ بین المللی، در رشـــته علوم کامپیوتر رتبه ۱۱۰ 

بین المللی، در رشـــته شیمی رتبه ۱۲۱ بین المللی و در رشته فیزیک رتبه 

۲۳۵ بین المللی را کسب کرده است. دانشگاه آزاد اسلامی در حوزه های 

علوم کشاورزی با رتبه بین المللی ۸۴، مهندسی عمران با رتبه بین المللی 

۳۵ و مهندسی با رتبه بین المللی ۴۴ بعد از دانشگاه تهران رتبه دوم کشور 

و در حوزه علوم گیاهی و دامی با رتبه ۴۳۲ بین المللی بعد از دانشگاه های 

تهران و تربیت مدرس رتبه سوم ملی را کسب کرده است. همچنین در حوزه 

زیست شناســـی و بیوشیمی با رتبه بین المللی ۴۶۶، بعد از دانشگاه های 

علوم پزشـــکی تهران، تهران و علوم پزشکی شهید بهشتی رتبه چهارم ملی 

و در حوزه علم مواد با رتبه ۲۲۵ بین المللی بعد از دانشـــگاه های تهران، 

امیرکبیر، صنعتی شریف و صنعتی اصفهان رتبه پنجم ملی را کسب کرده 

است. در جدول شماره ۲ دانشگاه های برتر ایرانی در حوزه های موضوعی 

به همراه رتبه جهانی آنها قرار گرفته است. 

usnews شاخص های رده بندی   

رده بندی usnews هرســـاله براســـاس شـــاخص هایی اقدام به رده بندی دانشـــگاه های جهان می کند. این بار نیز در جدیدترین رده بندی ســـال 2020 خود از چند شـــاخص برای 

این کار اســـتفاده کرده است. 

نتایجمربوطبهکارمندانوفارغالتحصیلان)۳5درصد(
بخشـــی از شـــاخص ها به نتایج به دســـت آمده از کارمندان و فارغ التحصیلان دانشـــگاهی مربوط می شـــود. 22 درصد از آن به نرخ فارغ التحصیلی در 6 ســـال و باقی ماندن در 

دانشـــگاه در ســـال اول، هشـــت درصد به عملکرد نرخ فارغ التحصیلی و پنج درصد به تحرک اجتماعی مربوط می شـــود. 

 نرخ فارغ التحصیلی در 6 ســـال و باقی ماندن در دانشـــگاه در ســـال اول از دو بخش تشـــکیل می شـــود: اول، متوسط حضور چهار ســـال در کلاس های دانشگاه که 6 سال یا کمتر 

به طول می انجامد )17/6 درصد(؛ و دوم، متوســـط حضور چهار ســـال دانشـــجویان ســـال اولی که در زمان مقرر آن را به اتمام رســـانده باشـــند )4/4 درصد(. 

 در عملکرد نرخ فارغ التحصیلی، میزان فارغ التحصیلی 6 ساله دانشجویان مطالعه شده است. 

 تحرک اجتماعی به ارزیابی دانشجویان فارغ التحصیلی می پردازد که کمک های مالی فدرال را دریافت کرده اند. 

منابعاعضایهیاتعلمی)2۰درصد(
محققان بر این باورند که دانشجویان موفق معمولا استادان باکیفیتی داشته اند و این می تواند در بالا بردن رده دانشگاه موثر باشد. 

 اندازه کلاس یکی از مواردی است که تا حدود 8 درصد روی ارزیابی ها اثرگذار است. موسساتی که نمره بهتری دریافت می کنند، کلاس های بیشتری به آنها تعلق می گیرد. 

 حقـــوق اعضـــای هیات علمی حدود هفـــت درصد را به خود اختصـــاص می دهد. طبق ارزیابی های صورت گرفته توســـط دولت فـــدرال آمریکا، برای اولین بـــار، معیار میزان 

حقـــوق اعضـــای هیات علمی به طور محلی تعیین می شـــود که به عنوان ســـطح حقوق ملی بیان می شـــود. 

نقطهنظرکارشناسان)2۰درصد(
نظـــر متخصصان و کارشناســـان پیرامون مشـــهور بودن یـــک مرکز آکادمیک و علمی هم جزء شـــاخص هایی اســـت که در این رده بنـــدی مورد توجه قرار می گیـــرد. به عنوان 

مثال، دانشـــگاه هایی که برای دربرداشـــتن راهکارهای خلاقانه تدریس معروف هســـتند، در این شـــاخص جایگاه خوبی به دســـت می آورند. 

منابعمالی)1۰درصد(
هزینه هایی که صرف هر دانشـــجو می شـــود، بیانگر آن اســـت که یک دانشـــکده می تواند برنامه ها و خدمات متفاوتی را در اختیار دانشـــجویان خود قرار دهد. بنابراین هزینه ها 

یکی از شـــاخص های مهم در رده بندی دانشـــگاه ها به شـــمار می رود. البته هزینه هایی که صرف ورزش، خوابگاه و بیمارســـتان شـــده، در این رده بندی محاسبه نشده اند. 

برتریدانشجویی)1۰درصد(
معمولا جو علمی یک دانشـــگاه تحت تاثیر دانشـــجویانی اســـت که در آنجا پذیرش می شـــوند، اما در این میان، دانشـــجویانی که بالاترین نمره را کســـب کرده اند، بیشـــترین 

احتمـــال موفقیت در چارچوب دانشـــگاه را دارند. این ارزیابی معمولا با شـــیوه های مختلفـــی صورت می گیرد. 

تعدادفارغالتحصیلان)5درصد(
متوسط درصد فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی هر دانشگاه یکی از شاخص های مهم در این رده بندی به شمار می رود. 

جدول شماره ۳

رتبه جهانیرتبه ملیامتیاز کلنام موسسه

4۸.6۱4۳۸دانشگاه تهران

47.7۲460دانشگاه آزاد اسلامی

44.7۳۵۵0دانشگاه صنعتی شریف

 دانشگاه علوم پزشکی و خدمات
 بهداشتی- درمانی تهران

۳۹.۱67۱۳

۳۵.۹7۸0۵دانشگاه تربیت مدرس

۳4.7۸۸۳7دانشگاه علم وصنعت ایران

۳۳.۵۹۸7۲دانشگاه فردوسی مشهد

۳۳.۵۹۸7۲دانشگاه تبریز

۱۱۱0۹0۲دانشگاه نوشیروانی بابل

۲۷ دانشـــگاه نیز سال گذشته در رتبه بندی ســـال ۲۰۱۹ از ایران در لیست این موسسه 

رتبه بندی قرار گرفتند که دانشگاه آزاد اسلامی هم در میان این دانشگاه ها حضور داشت. 

در رتبه بندی ســـال ۲۰۱۹ دانشگاه تهران با کسب امتیاز ۶/۴۸ و رتبه جهانی ۴۳۸ مقام 

برترین دانشـــگاه های ایران را از آن خود کرده بود  پس از آن و در رتبه دوم دانشـــگاه آزاد 

اسلامی با کل امتیاز ۷/۴۷ و رتبه جهانی ۴۶۰ قرار داشت.

 این دانشـــگاه در ســـال ۲۰۱۸ میلادی رتبه جهانی ۴۹۷ را به دســـت آورده بود که نشان 

می دهد طی دو ســـال رشـــد ۶۰ پله ای را داشته اســـت. پس از این دو دانشگاه به ترتیب 

دانشـــگاه صنعتی شریف با امتیاز ۷/۴۴ و رتبه جهانی ۵۵۰، دانشگاه علوم پزشکی تهران 

با امتیاز ۱/۳۹، تربیت مدرس با امتیاز ۹/۳۵، و علم وصنعت ایران با امتیاز ۷/۳۴ به ترتیب 

حائز رتبه های ســـوم تا ششم به دست آمده بودند که رتبه های جهانی این سه دانشگاه به 

ترتیب ۷۱۳، ۸۰۵ و ۸۳۷ اعلام شده بود. 

جدول شماره ۳ رتبه های اعلام شده در سال ۲۰۱۹ را نشان می دهد. 

درآخرینرتبهبندی»یو.اس.نیوز«مطرحشد

دانشگاهآزاداسلامیدومیندانشگاهایران
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